

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

MK 97 ApS

Brogade 33
5700 Svendborg

CVR-nr. 19 99 17 41

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Godkendt på generalforsamlingen

13/11 2019

Dirigent:

Mette Kabell Hjørnager
METTE KABELL HJØRNAGER



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2018 - 30. JUNI 2019

Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance	9 - 10
Noter	11

LEDELSESBERETNING

SELSKABETS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabet har i perioden 1/7 - 16/12 2018 drevet formueforvaltning, hvorefter der er etableret fodplejeklinik i selskabet.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret 2018/19 et resultat på kr. -31.092

Selskabets driftsresultat for regnskabsåret er belastet af engangsudgifter i form af markedsføring, småanskaffelser mv. i forbindelse med etablering af fodplejeklinik.

Under hensyntagen hertil betragtes driftsresultat som acceptabelt.

Selskabet har pr. 30/6 2019 tabt hele sin lovpligtige kapital. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen kan reetableres ved selskabets fremtidige indtjening.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET

<u>Note</u>	2018/19	2017/18
	Kr.	Kr.
Bruttofortjeneste	14.741	498.237
1 Personaleomkostninger	-35.799	-715.824
2 Afskrivninger	-9.748	108.044
Driftsresultat	-30.806	-109.543
Finansielle omkostninger	-286	-690
Ordinært resultat før skat	-31.092	-110.233
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	-31.092	-110.233
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-31.092	-110.233
Disponeret i alt	-31.092	-110.233

BALANCE PR.**AKTIVER**

<u>Note</u>	30/6 2019	30/6 2018
	Kr.	Kr.
Anlægsaktiver		
Inventar og driftsmidler	<u>30.561</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.561</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende moms	<u>12.260</u>	<u>8.360</u>
Likvide beholdninger	<u>39.690</u>	<u>26.379</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>51.950</u>	<u>34.739</u>
Aktiver i alt	<u>82.511</u>	<u>34.739</u>

BALANCE PR.

<u>Note</u>	<u>PASSIVER</u>	30/6 2019	30/6 2018
		Kr.	Kr.
3 Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-137.782	-106.690
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital i alt		-12.782	18.310
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.045	7.060
Anden gæld		74.249	9.369
		95.294	16.429
Passiver i alt		82.511	34.739

NOTER

<u>Note</u>	2018/19	2017/18		
	Kr.	Kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	29.622	583.801		
Sociale bidrag	1.420	57.504		
Øvrige personaleomkostninger	4.758	74.520		
	<u>35.799</u>	<u>715.824</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>2</u>		
2 Afskrivninger				
Salgssum goodwill	0	-200.000		
Afskrivning driftsmidler og inventar	9.748	0		
Tab ved afståelse af driftsmidler	0	9.237		
Tab ved afståelse af lejede lokaler	0	82.718		
	<u>9.748</u>	<u>-108.044</u>		
3 Egenkapital	Anparts-	Foreslået	Overført	I alt
	kapital	udbytte	resultat	
Saldo primo	125.000	0	-106.690	18.310
Fordeling af årets resultat	0	0	-31.092	-31.092
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-137.782</u>	<u>-12.782</u>